



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1052

Lexikon - Michael Kühnen

80 - DEN NATIONELLA SOCIALISMEN

Nationalsocialismen är både en världsåskådning och ett sätt att leva. Som världsåskådning bygger den på den biologiska humanismens vetenskapliga epistemologi, dvs. den utgår från människan i hennes biologiska unikheter och strävar utan fördomar efter kunskap om verkligheten med hjälp av ett biologiskt, art- och naturbaserat sätt att tänka. Därmed står den i oförsonlig motsättning till alla ideologier som alltid förvränger och våldtar verkligheten med hjälp av dogmatiska föreställningar och på så sätt gör det möjligt för de mänskliga samhällena att förfalla (se dogmatism).

Som livshållning bekänner sig nationalsocialismen till värdeidealismens etik, det vill säga att den endast erkänner livet som värdefullt och meningsfullt om det förstås som en tjänst för en etiskt högkvalitativ idé. Den står därför i stark kontrast till varje materialism som uteslutande eller främst strävar efter sitt eget lilla egos välbefinnande och bekvämlighet.

Nationalsocialismen i sina två aspekter sätter gemenskapen i centrum för allt tänkande och alla känslor och finner sitt fulländade uttryck i mottot i det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram:

ALLMÄNHETENS INTRESSE GÅR FÖRE EGENINTRESSE.

Den viktigaste gemenskapen i människans liv är hennes folk. Nationalsocialismen är därför en völkisk världs- och livsåskådning och dess anhängare tillhör den völkiska rörelsen. Målet för nationalsocialismen är den nya ordningen med en högkultur för den ariska rasen (se arisk) i enlighet med dess art och natur, där alienationen och motsättningen mellan natur och kultur avskaffas och elimineras. Detta mål kan endast uppnås genom en revolution, en allomfattande och genomgripande omvärdering av alla värderingar.



Nationalsocialismen skapar fria och samtidigt folkbundna personligheter som fullt ut utvecklar alla sina talanger, förmågor och böjelser och ställer dem i den nationella gemenskapens tjänst. Men eftersom människor inte är biologiskt lika utan olika (se differentiering), utvecklar alla människor också sin egen förståelse av nationalsocialismen i enlighet med sin egen natur och personlighet. Det finns bara en överenskommelse i den mån människor biologiskt motsvarar varandra som ras eller nation, som män eller kvinnor och i fråga om karaktären som typ (se jämlikhet).

Denna överenskommelse är dock inte tillräcklig för att möjliggöra den nationalsocialistiska revolutionen, som skulle hotas av att dess anhängare skulle ha alltför olika självförståelse, av att sekter och fraktioner skulle bildas. Därför begränsar nationalsocialismen inte den intellektuella friheten ens i en tid av kamp innan revolutionen är fullbordad, men den underkastar sina anhängare en gemensam politisk vilja som är bindande för alla och bildar ett parti för detta ändamål. I Tyskland är det NSDAP (se Will).

81 - DEN NYA GENERATIONENS NATIONALSOCIALISM

För närvarande är tre generationer av nationalsocialister aktiva i Tyskland: den historiska generationen av grundare och formgivare, HJ-generationen och barnbarnsgenerationen. Den senare är bärare av den nya generationen av nationalsocialism. Den senare delar alla nationalsocialismens principer och är dess historiska arvtagare.

Dagens nationalsocialistiska rörelse är ett arv från det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet, som bildades av den historiska generationen, och från det socialistiska rikspartiet, som i huvudsak stöddes av HJ-generationen. Trogna medlemmar från båda generationerna tillhör dagens naziströrelse, som är kärnan i det nybildade Nationalsocialistiska partiet. Av dessa skäl är den nya generationens nationalsocialism inte en ny nationalsocialism, utan nationalsocialism i en ny generation som medvetet placerar sig i den historiska traditionen.

Mellan SRP-förbudet 1953/64 JdF och den nya generationens första organisationsförsök inom nationalsocialismen 1968/79 JdF ligger nationalsocialismens långa natt, under vilken det inte fanns någon organiserad nazistisk rörelse i Tyskland. Under dessa år, och som ett resultat av den förändrade historiska situationen och det lyckade generationsskiftet, fortsatte den nationalsocialistiska idén att utvecklas och det skedde tydliga förändringar i tonvikten jämfört med tidigare:

I inrikespolitiken har reaktionen blivit huvudfienden idag, och i utrikespolitiken är det den liberala kapitalistiska västvärldens imperialism som är huvudfienden (se

Liberal kapitalism). Riket förstås inte längre som en tysk nationalstat (se stat) utan som en storskalig europeisk ordning (se Europa och Lebensraum). Istället för en östlig expansion ska en nationell östlig politik och därmed en förening med Sovjetunionen eftersträvas.

När det gäller raspolitik handlar det om den vita rasen som helhet (se arisk) och inte längre enbart om den nordiska folkfamiljen (se germansk). Förtjänsten av en enda lysande ledare ersätts av ett erkännande av det nationalsocialistiska partiets ledande roll (se även Führerprincip och senat). På det hela taget är den nya generationens nationalsocialism den revolutionärt-socialistiska idé och rörelse som övervinner bourgeoisins tidsålder i alla dess aspekter och etablerar arbetarklassens tidsålder.

Den nya generationens nationalsocialistiska rörelse i Tyskland är organisatoriskt uppdelad, enligt villkoren för nazistförbudet, i den lagliga delen (Gesinnungsgemeinschaft i Nya fronten) och NSDAP/AO i underjorden. Den nya generationens nationalsocialism definieras av den nya frontens allmänna linje.

82 - NATIONALSOCIALISTISKA TYSKA ARBETARPARTIET

Inom den tyska nationen uppfyller det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet den uppgift som nationalsocialismen tilldelar partiet: Partiet är ett folks organiserade livsvilja (Willenssträger) och nationens politiska avantgardeorganisation (se även Wille). Det består av de nationalsocialistiska arbetare som är beredda att underkasta sig och underordna sig på ett disciplinerat sätt för att kunna vinna (se även Arbetarpartiet).

Endast de bästa nationalsocialisterna kan och får vara partikamrater!

Partiet organiserar sig enligt Führerprincipen, principen om auktoritet och ansvar, kämpar för revolutionen och formar den nationalsocialistiska folkstaten (se Stat) på grundval av partiprogrammet och genom att fastställa och genomdriva partilinjen - (i Tyskland gäller den allmänna linjen för Gesinnungsgemeinschaft i Nya fronten som ett substitut fram till NSDAP:s nygrundande). Partiet upplöses så snart partiprogrammet är uppfyllt och den nya ordningen är på så sätt kämpad och säkrad.

Utan partiet är nationalsocialismens politiska seger och byggandet av den nya ordningen omöjliga. Därför är den viktigaste uppgiften för varje nationalsocialist att grunda och främja det nationalsocialistiska partiet, där det inte finns något, och att kämpa mot dess förbud och för dess återgrundande, där det är förbjudet. I Tyskland har denna uppgift övertagits av Nya fronten (som i underjorden stöddes av NSDAP/AO). Partiets historiska betydelse och fortsatta, avgörande uppgift i

kampen mot nationalsocialismen blev för första gången tydlig genom NSDAP:s grundande och historia i Tyskland och blev därmed en förebild för alla nationalsocialister och överallt i den ariska rasens livsrum (se arisk).

NSDAP:s direkta rötter och föregångare går tillbaka till början av 1900-talet, till och med före första världskriget, men på den tiden var de bara en del av den splittrade völkiska rörelsen. Först när NSDAP:s partiprogram offentliggjordes den 24 februari 1920/30 JdF kan man anta att det nationalsocialistiska partiet i Tyskland existerar i den nationalsocialistiska förståelsen av ordet - det första nationalsocialistiska partiet någonsin. Den 24 februari firas därför också som partiets grundlagsdag.

Detta första NSDAP utvecklades snabbt, i enlighet med sitt syfte, till det tyska folkets vilja och utlöste under sin ledare Adolf Hitler ett väpnat nationellt uppror den 9 november 1923/34 JdF för att störta systemet. Detta misslyckades och ledde till att partiet förbjöds, att dess ledare fängslades (under vilken tid han skrev sitt banbrytande verk Mein Kampf) och att dess anhängare förföljdes. Det misslyckade upproret ledde till att idén om en laglig revolution fick en konsekvens och till skepsis mot väpnad revolutionär kamp, som endast är meningsfull och lovande under mycket speciella omständigheter (se Varulv).

I februari 1925/35 JdF grundades NSDAP av Adolf Hitler efter hans frigivning. Detta andra NSDAP drog de ovan nämnda lärdomarna från den 9 november och utvecklade idén om den lagliga revolutionen. Om de döda den 9 november var NSDAP:s första blodvittnen i reaktionens undertryckande av det nationella upproret, följde under kampperioden fram till maktövertagandet den 30 januari 1933/43 JdF ytterligare nästan 400 offer, bland dem Pg. Horst Wessel, vars kampsång "Die Fahne hoch" (Den höga flaggan) blev partiets hymn.

Efter den tyska Wehrmachts villkorlösa kapitulation den 8 maj 1945/56 JdF förbjöds, förföljdes och krossades NSDAP slutligen av segrarmakterna i hela riket. Mellan 1949 och 1952 och 1960-1963 försökte Tysklands nationalsocialister återupprätta det nationalsocialistiska partiet med Socialist Reich Party (SRP), vilket misslyckades efter inledande framgångar på grund av SRP-förbudet. Efter det inleddes nationalsocialismens långa natt tills en ny generation tog upp kampen på nytt sedan JdF 1968/79. Ur den nya generationens nationalsocialism uppstod den 8 maj 1977/80 JdF, dagens Nya fronten, som ser sig själv som den gamla nationalsocialismens legitima arvtagare och kärnan i det nya NSDAP (se även Tradition).

NSDAP grundades nyligen när nationalsocialisterna, som var fast beslutna att grunda ett nytt parti, som en konsoliderad organisation representerade ett seriöst politiskt alternativ, som kunde driva igenom sin allmänna linje i den völkiska rörelsen och vinna stöd från alla välmenande nationalsocialister. Under vilket namn NSDAP:s nygrundande sker är sekundärt. Det kan därför föregå det formella upphävandet av förbudet mot NS.

Återupprättandet av det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet får inte ske i förtid för att undvika en karikatyr av Führerns parti, vilket skulle skada den nationalsocialistiska rörelsens rykte. Ordern för återupprättandet ska ges av Nya Frontens ledning så snart den anser att tiden är mogen.

Kul under hakkorset

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck

Utgivare: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA

nsdapao.info & nsdapao.org

Upphovsrätt 1993 NSDAP/AO

Tryckt i USA.

45.

Min franska kamrat var en intressant kille. Han hade tjänstgjort med franska Waffen-SS i slaget om Berlin, kämpat mot moriska terrorister i Algeriet i den franska armén, deltagit i officersrevolten mot DeGaulle och levde nu i exil i München.

När jag knackade på hans dörr öppnade han den, hälsade på mig, slängde sina armar runt mig och kysste mig på båda kinderna. Jag log och sa: "Det är bra att jag vet att du är fransyska, annars skulle jag slå dig för det!"

Senare på kvällen kom en schweizisk kamrat och vi tre gick till en bar som ägdes av en italiensk fascist. Endast en annan kund, en ung tysk, var på plats. Naturligtvis pratade vi om politik. Jag tyckte nästan synd om den enda icke nationalsocialistiska gästen; han trodde förmodligen att han hade snubblat över någon ondskefull nazistisk konspiration! Han hörde oss och gick artigt in i vårt samtal.

Även om han hade blivit hjärntvättad som de flesta människor verkade han vara en hygglig kille. Den schweiziske mannen och jag resonerade med honom och fick honom åtminstone att acceptera att vi också var förnuftiga män som logiskt kunde försvara våra övertygelser, till skillnad från de blodtörstiga, mordiska galningar som porträtteras på TV.

Vi lyckades nästan. Varje gång vi fick honom halvt övertygad slog vår då lätt berusade franska kamrat näven i baren och skrek: "*De måste dödas! Alla! Alla judar måste dödas!*"

Naturligtvis chockade detta den stackars mannen. Så schweizaren och jag var tvungna att börja om från början. Men vår franska kamrat upprepade helt enkelt sitt uppträdande.

Nästa dag fick vi vår hämnd. Vi skämtade med vår franska kamrat om att även om Frankrike var okej skulle vi en dag behöva jämna Paris med marken, lägga betong på det och göra det till en parkeringsplats i utkanten av Stor-Berlin.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seit langem nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mahnrede von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Vertreibung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der gänzlich links orientierten halb gelähmten Führer Adolf Hitler zu zerstören.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger affektive Völker- und Rassenmenschen als ein Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg ist ein ständiger Prozess, aber die Größe des biologischen Völkertods ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der wesentliche Gegner ist aber dabei, dem Völkertod – gegen alle weißen Völker (?) zu begegnen. Seine Mittel sind Entnazifizierung, Überfremdung und Assimilation.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Straßenkampf, ein mit Propaganda und Gewalt oder auf einem Schlachtfeld anderer Art. Jede Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbartigen filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé (www.movingthearmy.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut nödvändigt information. Man söker information om en sak, och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkivör som gräver upp det begravningsförhållanden. Ett förhållande som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att



the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Established 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-orientation.

Whether "illegal" or "legal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!